叩场黜泗兑局食品邯仲心

食审函 (2022) 89 号

国家市场监督管理总局食品审评中心关千举办婴幼儿

配方乳粉产品配方注册宣贯会的通知

各有关企业：

为继续落实“我为群众办实事”要求，做好《食品安全国

家标准婴儿配方食品》 (GB 10765-2021) 、 《食品安全国家标

准较大婴儿配方食品》 (GB 10766-2021) 、 《食品安全国家标

准幼儿配方食品》 (GB 10767-2021) 发布后婴幼儿配方乳粉产

品配方注册工作，我中心将举办婴幼儿酕方乳粉产品配方注册

宣贯会。现将有关事宜通知如下：

一、宣贯内容

婴幼儿配方乳粉产品配方注册申请常见问题及解答等。

二、宣贯时间

宣贯时间： 2022 年4 月 29 日

上午9: 00 开始。

三、宣贯形式

按照疫情防控有关要求，本次宣贯会采用视频会议的形式，

腾讯会议室会ID: 866 888 954 会议密码： 5887 。

四、参会人员

（一）婴幼儿配方乳粉生产企业的研发、生产、产品酕方

注册申报、食品安全管理等人员，每家企业1人。

（二）其他受邀参加会议人员。

五、报名方式

请参会人员填写参会回执（见附件），于2022 年4 月 28 日

12: 00 前发送至邮箱pky0920ill163.com, 收到邮件回复后视为报

名成功。

六、注意事项

请报名成功的参会人员提前30 分钟进入腾讯会议室，企业

参会人员修改名称为“企业名称＋姓名“，受邀参会人员修改名

称为“单位名称＋姓名“，需要经过主持人同意后方可参加会议。

为确保宣贯的效果和质量，会议期间请保持网络畅通，遵守会

议秩序。

附件： 参会回执

国冢市场上笃潜｀．7局夺扑 审评中心

	10001
	10002